


EKONOMİK TAKVİM

Geçtiğimiz haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz zaman önemli verilerin açıklandığı bir haftayı geride bıraktık. 
Geçtiğimiz haftayı detaylı olarak ele aldığımızda Pazartesi günü haftanın en sakin geçen günü olarak karşımıza çıkmak-
tadır. Salı günü ile devam ettiğimizde Japonya ve Kanada’da enflasyon verileri açıklandı. Her iki veri de beklenti üzer-
inde açıklanırken artan enflasyon sebebi ile Kanada’da faiz indirimlerinin devam edip etmeyeceği soru işareti oluştur-
du. Çarşamba günü ise Amerika’da emlak piyasası adına önemli veriler olan inşaat izinleri ve yeni konut satışları verileri 
açıklandı. İnşaat izinleri beklenti üzerinde açıklanırken yeni konut satışlarında bir miktar gerileme görüldü. Perşembe 
gününe geçtiğimiz zaman ise haftanın en önemli verilerinden biri olan Amerika büyüme verisi açıklandı. ABD 
Hükümeti Perşembe günü yaptığı açıklamada, Amerikan ekonomisinin Ocak ayından Mart ayına kadar yıllık %1,4 
oranında büyüdüğünü ve bunun 2022 baharından bu yana en yavaş üç aylık büyüme olduğunu belirtti. Ek olarak 
Türkiye’de faiz oranı kararı açıklandı ve faiz oranı, beklentiler dahilinde %50 seviyesinde kalmaya devam etti. Haftanın 
son gününe geldiğimiz zaman ise büyük bir önemle takip edilen ve Fed’in için enflasyon konusunda kritik bir veri olan 
Kişisel tüketim giderleri verisi açıklandı. Detayları incelediğimiz zaman hem çekirdek hem manşet veri beklenti seviye-
sinde açıklanmış oldu. ABD'de fiyatlar Mayıs ayında değişmezken, tüketici harcamaları ılımlı bir artış gösterdi; bu da 
Fed'i bu yıl faiz oranlarını düşürmeye daha da yaklaştırabilir. Buna ek olarak İngiltere ekonomisi beklenti üzerinde 
büyüdü ve Tokyo enflasyon verisi beklenti üzerinde açıklandı.
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Önümüzdeki haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz yoğun bir hafta olacağını görmekteyiz. Haftaya, Avrupa ve 
Amerika’da açıklanacak PMI verileri ile başlangıç yapacağız. Pazartesi günü akşam saatlerinde ise AMB Başkanı 
Lagarde’ın konuşması gerçekleştirilecektir. Salı günü ile devam ettiğimizde Avrupa bölgesinde enflasyon verisi açıklan-
acaktır. Günün geri kalanında ise Amerika JOLTs verisi açıklanacak olup ek olarak Fed Başkanı Powell konuşacaktır. 
Çarşamba günü sabah saatlerinde Türkiye’de aylık ve yıllık enflasyon verisi açıklanacaktır. Günün geri kalanında ise 
Avrupa, İngiltere ve Amerika’da PMI verileri karşımıza çıkmaktadır. Akşam saatlerinde ise FOMC toplantı tutanakları 
yayınlanacaktır. Ek olarak Çarşamba günü ABD piyasaları erken kapanış gerçekleştirecektir. Perşembe günü ile 
devam ettiğimizde ABD piyasaları 4 Temmuz sebebi ile kapalı olacaktır. Bununla birlikte İngiltere’de genel seçim 
işlemleri gerçekleştirilecektir. Haftanın son günü ise makroekonomik açıdan önemli veriler açıklanacaktır. İlk olarak 
ABD bölgesinde ortalama saatlik kazançlar ve tarım dışı istihdam verileri açıklanacaktır. Bu iki veri, Fed’in ne zaman ve 
kaç kere faiz indirimi yapacağı konusunda oldukça kritik olacaktır. Günün geri kalanında ise Kanada işsizlik oranı açıkla-
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Genel Bakış
Geçtiğimiz hafta yoğun makro verilerin açıklandığı, özellikle Amerika’da büyük bir önemle takip edilen PCE verilerinin 
açıklandığı bir gündü. Bitcoin, bu derece önemle bir haftaya düşüş ile başlamış olsa bile özellikle hafta sonu gelen alım-
larla haftayı %0.69 değer kaybı ile 62.772$ seviyesinden kapattı. En dipte ise 58.400$ seviyesi test edildi fakat bu 
bölgeden tepki alımları gerçekleşti. Ethereum ise aynı Bitcoin’de olduğu gibi satış baskısı ile başladığı haftayı, Cumart-
esi ve Pazar günü gerçekleşen alımlar sayesinde 3400$ seviyesinin üzerinde kapattı. Ek olarak aylık kapanışlar da 
gerçekleşmiş oldu ve böylece hem Bitcoin hem de Ethereum tarafında Haziran ayında negatif aylık kapanışlar meyda-
na geldi.

Geçen haftanın en önemli haberlerinden biri VanEck’in spot Solana ETF başvurusunu gerçekleştirmesi oldu. Bu haber 
ile Solana’da kısa süre içerisinde %5’in üzerinde değer kazancı görüldü. Bitcoin ETF’leri ve ardından Ethereum 
ETF’lerinde görülen olumlu gelişmeler sonrasında genel olarak diğer kripto varlıklar için herhangi bir ETF başvurusu 
beklenmiyordu fakat VanEck’in Solana ETF başvurusu bu konuda bir öncü oldu. Ek olarak 21Shares, Pazartesi günü 
yaptığı açıklama ile spot Solana ETF başvurusu gerçekleştirdiğini duyurdu ve böylece ikinci şirket oldu.

Makroekonomik Değerlendirme
Makro verilerde geçtiğimiz haftanın en önemlisi Amerika bölgesinde açıklanan PCE verileri oldu. Beklenti seviyeler-
inde açıklanan PCE verileri riskli varlıklar adına pozitif bir anlam taşımaktadır. Özellikle Fed’in enflasyon konusunda 
değer verdiği bir veri olan kişisel tüketim harcamalarında Mayıs ayında bir değişiklik olmadığı görüldü. Bununla birlikte 
ABD büyüme oranı az bir farkla beklenti üstünde açıklandı.

Bu haftayı değerlendirdiğimiz zaman ise özellikle Türkiye’deki enflasyon verisi ve Amerika’da açıklanacak olan tarım 
dışı istihdam verisi oldukça önemli olacaktır. Ek olarak Çarşamba günü ABD piyasaları erken kapanış gerçekleştirecek 
olup Perşembe günü tamamen kapalı olacaklardır. Bir diğer önemli gelişme ise Perşembe günü İngiltere’de 
gerçekleşecek olan genel seçimlerdir. Makro olarak önemle takip ettiğimiz son veri ise Avrupa enflasyon verileri 
olacaktır. Açıklanacak olan veri, Avrupa’da faiz indirimlerinin devam edip etmeyeceği konusunda kritik öneme sahiptir.
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BU HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

24.06 Bloomberg kaynaklı bir habere göre Standard Chartered, Bitcoin ve Ethereum alım satımı için bir spot trading 
masası kurmaya hazırlanmaktadır. Londra merkezli yeni masanın yakında faaliyete geçeceği ve bankanın FX ticaret 
biriminin bir parçası olacağı belirtilmektedir.

24.06 Ethereum ETF pazarında rekabet eden BlackRock, VanEck, Franklin Templeton, Grayscale Investments, 
Invesco Galaxy ve 21Shares, SEC onayı beklerken tohum yatırımları ve ücretler hakkında detaylar içeren güncellen-
miş kayıt beyanlarını sundular. Franklin Templeton ücretini %0,19, VanEck ise %0,20 olarak belirledi.

25.06 Mt.Gox, 2014 yılında yaşanan bir kripto hack olayından etkilenen kullanıcılarına varlıklarının dağıtımına başla-
ma planlarını açıkladı. Açıklamaya göre, geri ödemelerin Temmuz’un ilk haftasında başlaması planlanmaktadır.

25.06 Tether, 24 Haziran'dan itibaren EOS ve Algorand blok zincirinde USDT basımını durduracağını Pazartesi günü 
blogunda resmen duyurdu. Tether'e göre, EOS ve Algorand tabanlı USDT basımının kaldırılması, şirketin Tether 
ekosisteminde dengeyi korumaya başlamasıyla uyumlu olarak nitelendirilmektedir.

26.06 VanEck, spot Ethereum ETF başvurusu için Form 8-A başvurusunda bulundu. Bu form, ihraççıların ürün onay-
landıktan sonra bir borsada işlem yapmalarına izin veren kayıt anlamına gelmektedir.

26.06 Alman Hükümeti ile ilişkili bir kripto cüzdanı, önemli miktarda Bitcoin satışı gerçekleştirdi. Verilere göre bu 
cüzdan, 25 Haziran tarihinde üç önemli işlem gerçekleştirdi ve mevcut piyasa değerlerine göre 54 milyon dolar değer-
inde 900 adet BTC sattı.

27.06 Bitwise, Ethereum spot ETF'lerinin ABD piyasasına girişlerinin ardından ilk 18 ay içinde 15 milyar doların üzer-
inde net giriş çekeceğini öngörüyor; bu, Bitcoin ETF'lerinin 5 ayda 14.4 milyar dolar girişiyle benzerlik gösteriyor.

27.06 Varlık yöneticisi State Street Global Advisors, dijital varlıklara duyarlı yeni ETF’ler başlatmak amacıyla kripto 
yatırım firması Galaxy Digital ile iş birliği yaptı. İki yatırım firması ayrı ayrı yaptıkları açıklamalarda, bu ETF'lerin spot 
Bitcoin ETF'lerinin "ötesine" geçeceğini ima etti.

28.06 VanEck, Solana'yı Bitcoin ve Ethereum'a benzer bir emtia olarak sınıflandırdı ve bu haberin ardından SOL fiyatı 
%7 artarak 150 dolara çıktı. VanEck'ten Matthew Sigel, Solana'nın Ethereum'a benzerliklerini vurguladı ve çeşitli uygu-
lamalar için kullanımını ve sharding olmadan tek bir küresel durum makinesi yapısını belirtti.

28.06 S&P Global Ratings, Singapur Para Otoritesi'nin (MAS) finansal piyasalarda varlık tokenizasyonunu 
geliştirmeyi amaçlayan Project Guardian'a katıldığını duyurdu. İkinci yılında olan program, borçlanma senetlerine 
odaklanarak dijital varlık ekonomisi için çerçeve ve politikalar oluşturmayı amaçlamaktadır.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC paritesi, şu anda 61,630 dolar seviyesinden işlem görmekte olup haftalık bazda %2.40 oranında bir düşüş 
yaşamıştır. Teknik analize göre belirtilen ana destek seviyesi 58,500 dolar, ana direnç seviyesi ise 65,630 dolar olarak 
belirlenmiştir. Ara destek olarak 61,000 dolar ve ara direnç olarak da 63,000 dolar seviyeleri önem taşımaktadır. 
Paritenin trend yönü yukarı olarak değerlendirilmekte, yani fiyatların genel eğilimi yükseliş göstermektedir. 58,500 
dolar seviyesi, şu anda fiyatın üzerinde tutunmaya çalıştığı kritik bir destek noktası olarak öne çıkmaktadır. Bu 
seviyenin altındaki kalıcı kırılımlar, BTC'nin düşüş eğilimini güçlendirebilir ve daha düşük destek seviyeleri olan 
55,000 dolar gibi bölgelere doğru bir hareket gözlemlenebilir. Öte yandan, 65,630 dolar direnç seviyesi, fiyatın 
yukarı yönlü hareketini sınırlayan kritik bir noktadır. Bu seviyenin üzerinde sağlam bir kırılma, yeni yüksek seviyelerin 
hedeflenmesine olanak tanıyabilir.

BTC Analizi

ETH paritesi, şu anda 3,396 dolar seviyesinden işlem görmekte olup haftalık bazda %0.72 oranında bir düşüş 
yaşamıştır. Teknik analize göre belirtilen ana destek seviyesi 3,050 dolar, ana direnç seviyesi ise 3,650 dolar olarak 
belirlenmiştir. Ara destek olarak 3,300 dolar ve ara direnç olarak da 3,500 dolar seviyeleri önem taşımaktadır. Parit-
enin trend yönü yukarı olarak değerlendirilmekte, yani fiyatların genel eğilimi yükseliş göstermektedir 3,050 dolar 
seviyesi, şu anda fiyatın üzerinde tutunmaya çalıştığı kritik bir destek noktası olarak öne çıkmaktadır. Bu seviyenin 
altındaki kalıcı kırılımlar, ETH'in düşüş eğilimini güçlendirebilir ve daha düşük destek seviyeleri olan 2,800 dolar gibi 
bölgelere doğru bir hareket gözlemlenebilir. Öte yandan, 3,650 dolar direnç seviyesi, fiyatın yukarı yönlü hareketini 
sınırlayan kritik bir noktadır. Bu seviyenin üzerinde sağlam bir kırılma, yeni yüksek seviyelerin hedeflenmesine olanak 
tanıyabilir.

ETH Analizi
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AVAX paritesi, şu anda 28.07 dolar seviyesinden işlem görmekte olup haftalık bazda %14.89 oranında bir artış göster-
miştir. Teknik analize göre belirtilen ana destek seviyesi 24.70 dolar, ana direnç seviyesi ise 31.17 dolar olarak belirlen-
miştir. Ara destek olarak 25 dolar ve ara direnç olarak da 30 dolar seviyeleri önem taşımaktadır. Paritenin trend yönü 
nötr olarak değerlendirilmekte, yani belirgin bir yükseliş veya düşüş eğilimi gözlenmemektedir. 24.70 dolar seviyesi, 
şu anda fiyatın üzerinde tutunmaya çalıştığı güçlü bir destek noktası olarak işlev görmektedir. Eğer bu destek seviyesi 
aşağı yönlü kırılırsa, AVAX'in düşüş eğilimi güçlenebilir ve daha alt destek seviyeleri olan 22 dolar gibi bölgelere doğru 
bir hareket gözlemlenebilir. Öte yandan, 31.17 dolar direnç seviyesi, fiyatın yükselişini sınırlayan önemli bir noktadır ve 
bu seviyenin üzerinde kalıcı bir kırılma, yukarı yönlü hareketlerin devam edebileceğini işaret edebilir.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen 3 Coin

AAVE Analizi:
AAVE paritesi, şu anda 96.38 dolar seviyesinden 
işlem görmekte olup haftalık bazda %19.36 oranında 
bir artış göstermiştir. Teknik analize göre belirtilen 
ana destek seviyesi 72.29 dolar, ana direnç seviyesi 
ise 154.56 dolar olarak belirlenmiştir. Ara destek 
olarak 88.50 dolar ve ara direnç olarak da 108 dolar 
seviyeleri önem taşımaktadır. Paritenin trend yönü 
nötr olarak değerlendirilmekte, yani belirgin bir 
yükseliş veya düşüş eğilimi gözlenmemektedir. 
72.29 dolar seviyesi, şu anda fiyatın üzerinde tutun-
maya çalıştığı güçlü bir destek noktası olarak işlev 
görmektedir. Eğer bu destek seviyesi aşağı yönlü 
kırılırsa, AAVE'nin düşüş eğilimi güçlenebilir ve daha 
alt destek seviyelerine doğru bir hareket gözlemlen-
ebilir. Öte yandan, 154.56 dolar direnç seviyesi, 
fiyatın yükselişini sınırlayan önemli bir noktadır ve 
bu seviyenin üzerinde kalıcı bir kırılma, yukarı yönlü 
hareketlerin devam edebileceğini gösterebilir.

AVAX Analizi:
AVAX paritesi, şu anda 28.07 dolar seviyesinden 
işlem görmekte olup haftalık bazda %14.89 oranında 
bir artış göstermiştir. Teknik analize göre belirtilen 
ana destek seviyesi 24.70 dolar, ana direnç seviyesi 
ise 31.17 dolar olarak belirlenmiştir. Ara destek 
olarak 25 dolar ve ara direnç olarak da 30 dolar 
seviyeleri önem taşımaktadır. Paritenin trend yönü 
nötr olarak değerlendirilmekte, yani belirgin bir 
yükseliş veya düşüş eğilimi gözlenmemektedir. 
24.70 dolar seviyesi, şu anda fiyatın üzerinde tutun-
maya çalıştığı güçlü bir destek noktası olarak işlev 
görmektedir. Eğer bu destek seviyesi aşağı yönlü 
kırılırsa, AVAX'in düşüş eğilimi güçlenebilir ve daha 
alt destek seviyeleri olan 22 dolar gibi bölgelere 
doğru bir hareket gözlemlenebilir. Öte yandan, 31.17 
dolar direnç seviyesi, fiyatın yükselişini sınırlayan 
önemli bir noktadır ve bu seviyenin üzerinde kalıcı 
bir kırılma, yukarı yönlü hareketlerin devam edebi-
leceğini işaret edebilir.
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ENS Analizi:
ENS paritesi, şu anda 27.03 dolar seviyesinde işlem 
görmekte ve son haftada %16.31 oranında değer 
kazanmıştır. Teknik analizde belirtilen ana destek 
seviyesi 20.50 dolar olarak belirlenmişken, ana 
direnç seviyesi 32 dolar olarak gözlemlenmektedir. 
Ayrıca, 23 dolar civarında bir ara destek ve 30 dolar 
civarında bir ara direnç seviyesi önem taşımaktadır. 
Paritenin trend yönü yukarı yönlü olarak değer-
lendirilmektedir, bu da fiyatların genel eğiliminin 
yükseliş gösterdiğini işaret etmektedir. ENS'nin 
yakın vadeli fiyat hareketlerinde, belirtilen destek ve 
direnç seviyeleri arasında sıkışmalar yaşanabileceği 
ve bu seviyelerin kırılmasının önemli bir ticaret 
fırsatı yaratabileceği göz önünde bulundurulmalıdır. 
20.50 dolar seviyesi, fiyatın şu anda üzerinde 
tutunmaya çalıştığı kritik bir destek noktasıdır. Bu 
seviyenin altındaki kalıcı kırılımlar, ENS'in düşüş 
eğilimini güçlendirebilir ve daha düşük seviyelerin 
test edilmesine neden olabilir. Öte yandan, 32 dolar 
direnç seviyesi, fiyatın yukarı yönlü hareketini sınır-
layan kritik bir noktadır. Bu seviyenin üzerinde 
sağlam bir kırılma, yeni yüksek seviyelerin hedeflen-
mesine olanak tanıyabilir.
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İstatistik ve Zincir Üstü Veriler
Dijital Varlık Fonları Raporu

Ethereum: Bakiyesi 1 Milyon Doların Üzerinde Olan Adres Sayısı

Geçen haftanın raporunu incelediğimizde dijital varlık fonlarından 30 milyon dolarlık bir çıkış olduğunu görüyoruz. 
Böylece son üç haftadır üst üste para çıkışı gerçekleşmiş oldu. En yüksek çıkış 60 milyon dolar ile Ethereum'da 
gerçekleşti ve bu Ağustos 2022'den bu yana görülen en büyük çıkış oldu. Öte yandan, Bitcoin'e toplam 10 milyon 
dolar tutarında küçük girişler oldu. Short-Bitcoin'de de geçen hafta toplam 4,2 milyon ABD doları tutarında çıkış 
görüldü.

Son altı ay içinde, bakiyesi 1 milyon doların üzerinde olan Ethereum adresleri önemli dalgalanmalar yaşadı. Ocak 
ortasından Mart ortasına kadar bu tür adreslerin sayısı 19,500'ün üzerine çıkarak zirve yaptı ve Ethereum fiyatındaki 
artışla aynı zamana denk geldi. Nisan başında hem bu adreslerin sayısı hem de fiyat keskin bir şekilde düştü, Nisan 
sonunda kısa bir toparlanma yaşandı ve Mayıs ortasında tekrar düştü, ardından tekrar arttı. Bu eğilim, yüksek değerli 
sahiplerle piyasa fiyat hareketleri arasında bir korelasyon olduğunu ve büyük yatırımcıların fiyat değişikliklerini 
etkileyebileceğini veya bu değişikliklere tepki verebileceğini göstermektedir. Tarihsel olarak, bu adreslerin sayısı 
2017'den bu yana artış gösterdi ancak piyasa koşullarına duyarlı olmaya devam etmektedir ve 2024 yılı, geçmiş boğa 
koşularına kıyasla daha az aşırı dalgalanmalarla önemli değişiklikler göstermektedir.
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Toplam Spot Bitcoin ETF Net Girişi

Spot Bitcoin ETF'lerinin günlük net girişlerini incelediğimizde, 25 Haziran'dan bu yana gerçekleşen bir giriş görebiliriz. 
Son dört günün toplam girişi 130 milyon dolardır. Ayrıca kümülatif toplam net giriş 14,52 milyar dolardır. Spot Bitcoin 
ETF'lerinin toplam net varlıkları 52,12 milyar dolarda kalırken, dolaşımdaki toplam BTC'nin %4,39'unu temsil ediyor.
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karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 
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